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§ 44 Svar pa motion: Infér en hastighetsbegransning pa 30

km/h pa Frestavagen i anslutning till Broby Gård

Stadsbyggnadsnamndens beslut

Stadsbyggnadsndamndenföreslår kommunfullmäktige besluta

Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen Inför en hastighetsbegränsning

på 30 km/tim på Frestavägen i anslutning till Broby Gård

Reservationer och särskilda uttalanden

Peter Neretnieks (SD) reserverar sig mot beslutet.

Yrkanden

Ordförande föreslår stadsbyggnadsnämnden att besluta enligt förslag från

samhällsutvecklingskontoret.

Peter Neretnieks (SD) yrkar bifall till motionen.

Ordförande ställer yrkandena under proposition och finner att

stadsbyggnadsnämnden beslutar enligt förslag från samhällsutvecklingskontoret.

Sammanfattning av ärendet

Thore Wiberg (SD) har i en motion till kommunfullmäktige den 25 november

2024 föreslagit att Täby kommun ska införa en hastighetsbegränsning på 30

km/tim på Frestavägen i anslutning till Broby Gård.

Frestavägen har idag en tydlig landsvägskaraktär och saknar tät intilliggande

bebyggelse. En hastighetssänkning till 30 km/tim skulle kräva att vägen får en ny

utformning. Att enbart skylta om vägen till 30 km/tim på den föreslagna sträckan

är inte tillräckligt för att uppnå hastighetsefterlevnad. Att bygga om Frestavägen

är en stor investering för kommunen och behöver därför sättas i relation till

behovet. Frestavägen är relativt lågt trafikerad med ca 1 500 fordon per dygn och

ca 200 fordon under maxtimmen. Under maxtimmen innebar det ungefar 3-4

fordon per minut. Det ger tillrackligt stora luckor mellan fordonen for att ge

gående tillfälle att på ett trafiksäkert sätt korsa Frestavägen inom rimlig väntetid.

Med bakgrund av ovanstående föreslås att motionen avslås.
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I ärendet föreligger tjänsteutlåtande daterat den 24 mars 2025.

Expedieras:

Kommunstyrelsen

Utredare Kasper Martinell
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